
UCHWAŁA NR XXXI-314/2021 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr XXVIII-281/2020 Rady Powiatu 
Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat 

Wołomiński umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w roku 2021 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści podstawy prawnej uchwały nr XXVIII-281/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Wołomiński umowy o świadczenie 
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w roku 2021, prostuje się oczywista omyłkę pisarską 
w ten sposób, że błędnie wpisaną datę „17 czerwca 2019 r.” dotyczącą daty ustawy o funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, zastępuje się prawidłową datą 
„16 maja 2019 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15BFCD6E-7F2B-427A-BB02-533CE4BFFB6E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


